

LL Regnskab ApS

Sanatorievej 1004
3920 Qaqortoq

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2020

Laila Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LL Regnskab ApS
Sanatorievej 1004
3920 Qaqortoq
GL

CVR-nr: 12924453

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive bogførings- og regnskabsfirma.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 22 t.kr., hvilket af ledelsen betegnes som utilfredsstillende.

Egenkapitalen i selskabet udgør herefter i alt 125 t.kr.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		910.045	1.089.837
Bruttoresultat		910.045	1.089.837
Personaleomkostninger		-815.054	-897.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.501	-86.626
Resultat af ordinær primær drift		28.490	105.582
Andre finansielle indtægter		1.797	50
Øvrige finansielle omkostninger		-61.800	-74.428
Ordinært resultat før skat		-31.513	31.204
Skat af årets resultat		9.900	-9.900
Årets resultat		-21.613	21.304
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.613	21.304
I alt		-21.613	21.304

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.215.458	1.268.885
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.426	53.500
Materielle anlægsaktiver i alt		1.255.884	1.322.385
Anlægsaktiver i alt		1.255.884	1.322.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.033	73.985
Andre tilgodehavender		8.800	0
Tilgodehavender i alt		84.833	73.985
Likvide beholdninger		38.747	61.869
Omsætningsaktiver i alt		123.580	135.854
Aktiver i alt		1.379.464	1.458.239

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-309	21.304
Egenkapital i alt		124.691	146.304
Hensættelse til udskudt skat		0	9.900
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		1.200.116	1.247.560
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.200.116	1.247.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.909	21.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.557	32.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.191	652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.657	54.475
Gældsforpligtelser i alt		1.254.773	1.302.035
Passiver i alt		1.379.464	1.458.239

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret